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Progetto: '“AREA DISABILI” (Attività di Reinserimento e Assistenza Disabili- 2024" 
(PTCSU0011023013153NMTX) 

 Ente di accoglienza Codice 
sede 

Operatori 
volontari (di cui GMO) 

1 COMUNE DI ALVITO 154945 2 1 
2 COMUNE DI ARCE 154961 2 1 
3 COMUNE DI ARPINO 154940 2 1 
4 COMUNE DI ATINA 155010 2 1 
5 COMUNE DI BELMONTE CASTELLO 155011 2 1 
6 COMUNE DI BROCCOSTELLA 155012 2 1 
7 COMUNE DI CAMPOLI APPENNINO 154947 2   
8 COMUNE DI CASALATTICO 154951 2   
9 COMUNE DI CASALVIERI 154952 2 1 
10 COMUNE DI CASTELLIRI 154953 2   
11 COMUNE DI COLFELICE 155013 2   
12 COMUNE DI FONTANA LIRI 154954 2 1 
13 COMUNE DI FONTECHIARI 155014 2   
14 COMUNE DI GALLINARO 155015 2 1 
15 COMUNE DI MONTE S. GIOVANNI CAMPANO 154955 2 1 
16 COMUNE DI PESCOSOLIDO 154956 2   
17 COMUNE DI PICINISCO 154957 2   
18 COMUNE DI POSTA FIBRENO 154958 2 1 
19 COMUNE DI ROCCA D'ARCE 155016 2 1 
20 COMUNE DI S. BIAGIO SARACINISCO 155017 2   
21 COMUNE DI S. DONATO VALCOMINO 154959 2   
22 COMUNE DI SANTOPADRE 154962 2   
23 COMUNE DI SETTEFRATI 155019 2   
24 COMUNE DI VICALVI 154936 2   
25 COMUNE DI VILLA LATINA 154960 2  1  
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Progetto: 'NODI (Nuovi Orizzonti per i DIsabili)- 2024 (PTCSU0011023013156NMTX) 

 
Progetto: 'S.F.I.D.E. (Servizi Familiari, Interventi Domiciliari Educativi)- 2024'  

(PTCSU0011023013158NMTX) 
 DENOMINAZIONE ENTE DI 

ACCOGLIENZA Codice sede Totale operatori 
volontari 

di cui GMO 
(Giovani Minori 

opportunità) 
1 Alvito 154945 2 1 
2 Arce 154961 2  
3 Arpino 154940 2  
4 Atina 155010 2  
5 Belmonte Castello 155011 2  
6 Broccostella 155012 2  
7 Campoli Appennino 154947 2 1 
8 Casalattico 154951 2 1 
9 Casalvieri 154952 2  
10 Castelliri 154953 2 1 
11 Colfelice 155013 2 1 
12 Fontana Liri 154954 2  
13 Fontechiari 155014 2 1 
14 Gallinaro 155015 2  
15 Monte San Giovanni Campano 154955 2  
16 Pescosolido 154956 2 1 
17 Picinisco 154957 2 1 
18 Posta Fibreno 154958 2  
19 Rocca D’Arce 155016 2  
20 San Biagio Saracinisco 155017 2 1 
21 San Donato Val di Comino 154959 2 1 
22 Santopadre 154962 2 1 
23 Settefrati 155019 2 1 
24 Vicalvi 154936 2 1 
25 Villa Latina 154960 2  
 

Progetto: 'UniversitAccessibile:progetto C.U.D.A.R.I. - 2024' 
(PTXSU0011023013157NMTX) 

 SEDE Codice sede Totale operatori 
volontari 

(di cui GMO-
basso ISEE) 

1 UNIVERSITA' DI CASSINO-
FOLCARA 155023 14 3 

2 UNIVERSITA’ DI CASSINO-
POLO FROSINONE 155024 2 1 

 

Denominazione Cod. Sede n° Volontari Di cui  GMO (basso ISEE) 
COMUNE DI ALVITO 154937 4  1 
COMUNE DI ARPINO 154940 4  1 
COMUNE DI ATINA 155010 4  1 
COMUNE DI MONTE SAN GIOVANNI 
CAMPANO 154939 4 1 

AIPES-SORA 154927 6  2 


